

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1309743/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1306352/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Irena Nagyová, DiS.**

**236 003 263**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**19.06.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Vážení,**

**HOM MHMP oddělení VSP** jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **16.6.2023**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Žádost o informace podaná podle zákona č.106/1999 Sb. Týkající se využívání pozemků v k.ú. Hlubočepy 1020/405 a 1020/330**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „**1)informaci zda -li MHMP řeší směnu pozemků v k.ú. Hlubočepy 1020/405 a 1020/330 se společností Billa 2) jaké jsou důvody průtahů a jaký je očekávaný termín dořešení tj. umožnění krátkodobého parkování pro nákupy**“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

- 1) HOM MHMP oddělení VSP vyřizuje směnu pozemků na základě žádosti společnosti Billa Reality s.r.o. podané dne 31.5.2022
- 2) HOM MHMP oddělení VSP učinilo veškeré kroky vedoucí k realizaci směny včetně vyhotovení znaleckého posudku. Žadatel byl dne 13.4.2023 seznámen se znaleckým posudkem a s oceněním směřovaných nemovitostí. Doposud jsme ze strany žadatele neobdrželi souhlas s cenou stanovenou dle znaleckého posudku. V současné chvíli vzhledem k tomu, že souhlas s cenou je zásadním krokem v procesu realizace směny, nelze odhadnout termín dořešení

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: HOM MHMP oddělení VSP, Náměstí Franze Kafky1/16, 11000 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h